2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5467 от 07.08.2014
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 31.01.2014 № 702
«Об утверждении муниципальных
заданий на оказание муниципальных
услуг бюджетным, автономным
образовательным учреждениям,
подведомственным департаменту
образования»
В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города от 27.12.2013 № 455-V ДГ «О бюджете городского округа              город Сургут на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов», постановлениями Администрации города от 22.10.2013 № 7638 «Об утверждении порядка формирования финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» (с последующими изменениями), от 24.02.2011 № 844                    «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут»    (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города                 от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                   (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях реализации в 2014 – 2016 годах подпрограмм             «Дошкольное образование в образовательных учреждениях, реализующих                 программу дошкольного образования», «Общее и дополнительное образование               в общеобразовательных учреждениях», «Дополнительное образование в учреждениях дополнительного образования детей», «Организация и обеспечение отдыха             и оздоровления детей» муниципальной программы «Развитие образования города Сургута на 2014 – 2016 годы»:
1. Внести в постановление Администрации города от 31.01.2014 № 702                «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг бюджетным, автономным образовательным учреждениям, подведомственным            департаменту образования» (с изменениями от 16.04.2014 № 2549) следующие  изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:
1.1.1. Строки 20, 24, 26, 27, 28 пункта 2.3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. В приложении 2 к постановлению:
1.2.1. Строку 2 пункта 2.3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.2.2. Пункт 2.3 дополнить строкой 44 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
	И.о. главы Администрации города
	                                   О.М. Лапин

Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________
2.3. Показатели, характеризующие объем (содержание) оказания муниципальной услуги «Дошкольное образование в образовательных учреждениях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования»
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ед.
изм.
	Наименование показателя/Значение показателя

	среднегодовая численность воспитанников,
получающих муниципальную услугу
в образовательных учреждениях, реализующих
программу дошкольного образования

	годы
	2014
	2015
	2016

	20
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 26 «Золотая рыбка»
	чел.
	73
	270
	270

	24
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 31 «Снегирёк»
	чел.
	30
	270
	270

	26
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 33 «Аленький цветочек»
	чел.
	114
	417
	417

	27
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 34 «Березка»
	чел.
	73
	270
	270

	28
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 37 «Колокольчик»
	чел.
	88
	336
	336

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ____________
2.3. Показатели, характеризующие объем (содержание) оказываемых муниципальных услуг
Муниципальная услуга «Дошкольное образование в образовательных учреждениях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования» – Услуга 1.
Муниципальная услуга «Общее и дополнительное образование в общеобразовательных учреждениях» – Услуга 2.
Муниципальная услуга «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей» – Услуга 3.
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ед.
изм.
	Наименование показателя/Значение показателя

	Услуга 1
	Услуга 2
	Услуга 3

	Среднегодовая
численность
воспитанников,
получающих
муниципальную услугу в образовательных
учреждениях,
реализующих
основную
образовательную
программу
дошкольного
образования
	Среднегодовая
численность
обучающихся,
получающих
муниципальную услугу
(численность
обучающихся,
осваивающих
программу
общего
образования)
	Численность детей, получающих муниципальную услугу в оздоровительных
лагерях с дневным пребыванием детей на базе образовательного учреждения

	годы
	2014
	2015
	2016
	2014
	2015
	2016
	2014 – всего
	в том числе:
	2015 – всего
	в том числе:
	2016 – всего
	в том числе:

	весна
	лето
	осень

	весна
	лето
	осень

	весна
	лето
	осень

	2
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
гимназия имени Ф.К. Салманова
	чел.
	13
	50
	50

	889
	906
	912
	225
	50
	100
	75
	225
	50
	100
	75
	225
	50
	100
	75

	44
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя школа № 31
	чел.
	-
	-
	-
	292
	875
	875
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-